SEXTA-FEIRA, 04 DE AGOSTO DE 2023 -- DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO | DOM - Nº 780

CADERNO 1 - DIARIO DO EXECUTIVO/LEGISLATIVO

  SUMARIO:

  DIARIO DO EXECUTIVO/LEGISLATIVO:

  Licitações e Contratos: .................................... 1

Prefeitura Municipal de Montezuma

REFEITURA MUNICIPAL DE MONTEZUMA/MG, torna público o CONTRATO DA ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS - Referente ao Pregão 031/2022 – Objeto: REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, PEDAGÓGICO,
ESCOLAR, TECIDOS, AVIAMENTOS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA MANUTENÇÃO
DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MONTEZUMA MG.

Contrato n° 096/2023 da ARP Nº 035/2022 - Fornecedor ARMARINHO E PAPELARIA
TAIOBEIRAS LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº 11.360.291.0001-45 – Valor do global do
contrato R$ 450.697,41 (Quatrocentos e Cinquenta Mil Seiscentos e noventa e Sete Reais e
Quarenta e Um Centavos). Vigência: 28/07/2023 a 31/12/2023.

Contrato n° 097/2023 da ARP Nº 036/2022 - Fornecedor: DIGITEC COPIADORA E
INFORMÁTICA EIRELI - ME, inscrito no CNPJ sob o nº 08.760.011.0001-81 – R$ 367.285,55
(Trezentos e Sessenta e Sete Mil Duzentos e Oitenta e Cinco Reais e Cinquenta e Cinco
Centavos). Vigência: 28/07/2023 a 31/12/2023.

Contrato n° 098/2023 da ARP Nº 037/2022 - Fornecedor: DOUGLAS ALVES SOUZA - ME,
inscrito no CNPJ sob o nº 17.475.301.0001-74 – Valor do contrato R$ 176.673,35 (Cento e
Setenta e Seis Mil Seiscentos e Setenta e Três Reais e Trinta e Cinco Centavos). Vigência:
28/07/2023 a 31/12/2023.

 Montezuma/MG – 28/07/2023- Júlio Lopes Pereira-Presidente da CPL.

Publicado no quadro de avisos da Prefeitura Municipal de Montezuma/MG.

                               1 / 1